
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Регіонального відділення Фонду 

державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областям 

 : ВІД / 0.

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ІІА-Р5-2019-08-30-000038-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено Інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:
Т0В «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої цінової пропозиції) 
переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській рй 
Миколаївській областях

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.09,2019 09:57:27 
Дата та час завершення електронного аукціону: 30.09.2019 16.58:39

Найменування лоту: Будівлі та споруди бази УМР. Місцезнаходження об'єкта: Миколаївська обл.,. 
Южноукраїнськ, Гідрокомплекс, 22.

Стартова ціна лоту: 1 267429,39 грн„ на остаточну аіну продажу лоту натховується ПЛВ згідно 
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 89 675.00 г р н . Сума ПДВ: 17 935,00 гоп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 107 610.00 гри.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Р о з м ір  гарантійного внеску: 126 742.94 гон.

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 гр н .

Учасник, що зробив ставку: Андрієнко Андрій Володимирович, код: 3001805216 

Розмір ставки: 38 022.88 г р н .. 30.09.2019 16:30:51 

Закриті цінові пропозиціїучасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІВАНОФРАНКІВСЬКМІНЕРАЛ-ЦЕМЕНГ, код: 43330461 
77 000.00 г р н .. 30.09.2019 16:51:42

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 89 675.00 грн.. 30.09.2019 16:54:02 

Переможець електронногоаукціону;;.:АнщрїШКЄ::АндрІІ?Імщищир0Вич, код: 3001805216



Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівл{-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10,05.2018 № 432: -

(найменування учасника, «од за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ШБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія- і номер паспорта - для фізичних осіб*}

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору {плати за участь в електронному аукціоні}:
Отримувач; ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321 
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. Київ, МФО: 339072.
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 3228.30 грн. (три тисячі двісті 
двадцять вісім гривень ЗО копійок), в т.ч. ПДВ

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок І):
Одержувач; Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та 
Міітятвстійтблттт■
РахунокМ: 37187082063735.
Бат одержувача: Державна казначейська служба Українії. м. Київ. МФО: 820172_
Код ЄІІРПОУ: 43015722
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 834,60 гон. і вісімсот тр и д ц я т ь ч о ти р и  

ГРИВНІ 60 копійок). ^

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та 
Миколаївській областях 
Рахунок№: 37311082163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м, Київ.МФО: 820172 
Код ЄЛРПОУ: 43015722
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 126 742,94 грн.(сто двадцять шість тисяч 
сімсот сорок дві гривні 94 копійки).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт (Рахунок 3):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та 
Миколаївській областях 
Рахунок М: 3718708206373
Банк одержувача: Державна казначейська служба України. м. Київ. МФО: 820172 
Код ЄДРПОУ: 43015722
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 0.00 грн (нуль гривень 00 
копійок)

Сута, що підлягає поверненню переможцю електронного аукціону у зв'язку з перебільшенням 
внесеного гарантійного внеску ціни продажу об'єкта: 19132,94 гон (дев'ятнадцять тисяч сто т р и д ц я т ь  

дві гривні 94 копійки).



Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 30.09.2019 16:58:39 
Переможець електронного аукціону зобов’язується:
* підписати в (4) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (В) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною 
торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
п ропоз ицію/ста вку.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок {внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, 
винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній 
торговій: системі.,
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО 
дніє з дня підписання договору купівлі-продажу).

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано цінову

(дата підпису)

^Зазначаються тільШ $ля осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийнята» 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

(дата підпису)



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Згідно з Законом України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), за результатами електронного аукціону, 
що відбувся 30.09.2019 з продажу об’єкта малої приватизації - будівлі та споруди бази УМР, 
розташованого за адресою: Миколаївська область, м. Южноукраїнськ, Гідрокомплекс, 22

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону від 30.09.2019 № ІІА- 
Р8-2019-08-30-000038-2 з продажу об’єкта малої приватизації -  будівлі та споруди бази 
УМР, розташованого за адресою: Миколаївська область, м. Южноукраїнськ, Гідрокомплекс,

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях - начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській 
області Олексія САЛЬ ПІКОВА.

Н А К А З

№

Про підсумки аукціону з продажу 
об'єкта милої приватизації

/

22.

Начальник Регіонального відділення Олексій КОСЬМІН


